Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
Estado de São Paulo

13 ANNSE
DECRETO LEGISLATIVONº 19, DE 01 DE MARÇO DE 2023

Dispõe sobre concessão da Medalha de Mérito “Ayrton Senna”,
ao Senhor Gilvan Oliveira Santos.

Projeto de Decreto Legislativo nº 20/2023 — autoria do Vereador César Diniz de Souza

Processo nº 181/2023

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 18, inciso VIl do Regimento Interno, faz

saber que o Plenário da Edilidade decidiu o seguinte:

Art. 1º Fica concedida a Medalha de Mérito “Ayrton Senna”, ao Senhor
Gilvan Oliveira Santos — conhecido como Dyogo, pelos relevantes serviços prestados no
desenvolvimento do esporte de Itaquaquecetuba como atleta de Futebol, se destacando em
competições esportivas de grande relevância.

Art. 2º A Presidência desta Casa designará local, dia e hora para a
Sessão Solene a ser realizada a entrega da Medalha de Mérito ora conferida.

Art. 3º As despesas decorrentes deste Decreto Legislativo correrão por
conta das dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 4º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação.

       GABINETE DA MESA DA/
ITAQUAQUECETUBA,em 01 de março de 2023. |

CÂMARA MUNICIPAL DE

ZU MIMASnálvo aaVEREADOR 1MiZ CARLOS DÉ PAULA COUTINHO VEREADOR D USMÃO SILVA
o

1º Secretário eRE

Registrado no Departamento de Serviços Parlamentares e afixado
no Quadro de Editais, nesta data.

LUCIANE DEvesfébénão DE BRITO ALVES
Diretora do Departamértode Serviços Parlamentares

T

s

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município de

Itaguaq uecetuba(Idiariooficiall) Extrato de Publicação de Decretos
Legislativos 01 a 35/2023 - Medalhas de
Mérito novo:

Publicadoem 9 Março 2023 * por Câmara- Legislativo

EXTRATO DE PUBLICAÇÃODE DECRETOS LEGISLATIVOS 01 a 35/2023-
CONCESSÃODE MEDALHADE MÉRITO “AYRTON SENNA”. Decreto Legislativonº 01,
de 01 de marçode 2023 Dispõe sobre concessãoda Medalha de Mérito “Ayrton Senna”, ao
SenhorAlefe ViniciusAlves Nogueira. Decreto Legislativonº 02, de 01 de março de 2023
Dispõe sobre concessãoda Medalhade Mérito “Ayrton Senna”, ao SenhorAllan Santos
Ribeiro. Decreto Legislativo nº 03, de 01 de março de 2023 Dispõe sobre concessãoda

Medalhade Mérito “Ayrton Senna”, ao Senhor Anailton Alves da Silva Junior. Decreto
Legislativonº 04, de 01 de marçode 2023 Dispõe sobre concessãoda Medalhade Mérito
“AyrtonSenna”, ao SenhorCarlos AdrianoBezerra de Oliveira. Decreto Legislativonº 05,
de 01 de março de 2023 Dispõe sobre concessãoda Medalhade Mérito “Ayrton Senna”, ao
SenhorCleiton RodriguesCaetano.Decreto Legislativonº 06, de 01 de março de 2023
Dispõe sobre concessãoda Medalhade Mérito "Ayrton Senna”, ao SenhorDiego Cruz de
Souza. Decreto Legislativonº 07, de 01 de março de 2023 Dispõe sobre concessãoda
Medalhade Mérito "Ayrton Senna”, ao Senhor Elton de Lima Nunes. Decreto Legislativonº
08, de 01 de março de 2023 Dispõesobre concessãoda Medalha de Mérito "Ayrton
Senna”, ao SenhorFabio RibeiroCavalcante de Sousa. Decreto Legislativonº 09, de 01 de
março de 2023 Dispõe sobre concessãoda Medalhade Mérito "Ayrton Senna”, ao Senhor
Fabricio Moreira. Decreto Legislativonº 10, de 01 de marçode 2023 Dispõe sobre
concessãoda Medalhade Mérito “Ayrton Senna”, ao SenhorFlávio Ovídio Cazuzade
Araújo. Decreto Legislativonº 11, de 01 de março de 2023 Dispõe sobre concessãoda
Medalhade Mérito “Ayrton Senna”, ao SenhorGleison da Silva. Decreto Legislativonº 12,

de 01 de março de 2023 Dispõesobreconcessãoda Medalhade Mérito “AyrtonSenna”, ao

SenhorHigorAlvernaz. Decreto Legislativonº 13, de 01 de março de 2023 Dispõesobre
concessãoda Medalhade Mérito“AyrtonSenna”, ao SenhorKitner Mendonça de Moura.
DecretoLegislativonº 14, de 01 de março de 2023 Dispõe sobre concessãoda Medalhade
Mérito “AyrtonSenna”, ao SenhorLaercioFelix. Decreto Legislativonº 15, de 01 de março
de 2023 Dispõesobre concessãoda Medalhade Mérito “Ayrton Senna”, ao SenhorLuciano
SatelesNovaes. Decreto Legislativonº 16, de 01 de março de 2023 Dispõe sobre
concessãoda Medalhade Mérito “AyrtonSenna”, ao Senhor Roberto Hakio Yoshitake.
DecretoLegislativonº 17, de 01 de março de 2023 Dispõesobre concessãoda Medalhade
Mérito “AyrtonSenna”, ao SenhorRogerio Pereira Barreto. Decreto Legislativonº 18, de 01

de março de 2023 Dispõe sobre concessãoda Medalha de Mérito “Ayrton Senna", ao
SenhorWalter Barbosa da Silva. Decreto Legislativo nº 19, de 01 de março de 2023 Dispõe
sobreconcessãoda Medalhade Mérito “Ayrton Senna”, ao SenhorGilvan OliveiraSantos.
DecretoLegislativonº 20, de 01 de março de 2023 Dispõesobre concessãoda Medalhade
Mérito “AyrtonSenna”, ao SenhorJuarez José dos Santos. Decreto Legislativonº 21, de 01

de março de 2023 Dispõe sobre concessãoda Medalha de Mérito “AyrtonSenna”, ao
SenhorCristianoLima da Silva. Decreto Legislativo nº 22, de 01 de março de 2023 Dispõe
sobreconcessãoda Medalhade Mérito “Ayrton Senna”, ao SenhorEdson Lopes de Araújo.
DecretoLegislativonº 23, de 01 de março de 2023 Dispõesobre concessãoda Medalhade
Mérito “AyrtonSenna”, a Senhora Vera Neide da Silva Yoshitake. Decreto Legislativonº 24,
de 01 de março de 2023 Dispõe sobre concessãoda Medalhade Mérito “AyrtonSenna”, ao
ExcelentíssimoPrefeitoMunicipal de Itaquaquecetuba o SenhorEduardo Boigues Queroz.
DecretoLegislativonº 25, de 15 de fevereirode 2023 Dispõesobre concessãoda Medalha
de Mérito “Ayrton Senna”, a SenhoraKelly Cristian Gasparini Costa Nunes. Decreto
Legislativonº 26, de 01 de março de 2023 Dispõe sobre concessãoda Medalhade Mérito
“Ayrton Senna”, ao SenhorEvestone Rodrigues de Souza. Decreto Legislativonº 27, de 01

de março de 2023 Dispõe sobre concessãoda Medalhade Mérito “AyrtonSenna", ao
SenhorFabianoOliveira Novais. Decreto Legislativonº 28, de 01 de março de 2023 Dispõe
sobre concessãoda Medalhade Mérito “Ayrton Senna”, ao SenhorFabiano Marinho
Barbosa.DecretoLegislativonº 29, de 01 de março de 2023 Dispõe sobreconcessãoda
Medalhade Mérito “Ayrton Senna”, ao SenhorFilomeno Martins Salazar. Decreto
Legislativonº 30, de 01 de março de 2023 Dispõe sobre concessãoda Medalhade Mérito

NOTÍCIAS EM DESTAQUES AS MAIS LIDAS

“ou Macred dnune eis
NoríciAs v AÊ GABINETE dB SECRETARIAS w (O) SERVIÇOSONLINE» A LiCITAÇÕES v[) PUBLICAÇÕES v FEB REAIS a ru